



Female Football Coach Norrbotten

Norrbottens Fotbollförbund tillsammans med SISU Norrbotten vill att vi ska få fler kvinnliga tränare inom fotbollen.!

Vi vill förstärka de som finns nu samt rekrytera nya,

Kunskap och engagemang finns men att ta nästa steg!!

Vi bjuder in till utbildningen FFCN som *innehåller* Tränarutbildning Ledarskap Tjejers väg till Eliten.

Vi vill att du som deltagare ska ta ytterligare kliv och fortsätta utvecklas i din tränarroll. Vi vill även få nya kvinnliga ledare. Du ska få ett kvinnligt nätverk och bygga på dina erfarenheter och ledarskap.

Alla fotbollsföreningar i Norrbotten bjuds in, men utbildningen riktar sig till tjejer, kvinnor som är ledare eller har ett intresse för ledarskap.

Skynda dig att anmäla dig så du inte missar detta tillfälle

Vi söker dig som:

- Är kvinna, tjej och vill utveckla ditt ledarskap
- Är kvinna, tjej och spelar/f.d. spelare som är intresserad av att börja/fortsätta utveckla ledarskapet.
- Övriga kvinnliga ledare är också välkomna, domare eller andra roller

Tid och datum/ Antal tillfällen:

Träff 1:	Onsdag 13 Mars	18.30-20.30	Uppstart ledarskap FFCN	Piteå
Träff 2:	Lördag 24 Mars	09.00-17.00	Tränarutbildning C Dag 1	Piteå
Träff 3:	Onsdag 27 Mars	18.30-20.30	Tjejers Väg till Eliten	Piteå
Träff 4:	Onsdag 10 April	18.30-21.00	Spelarutbildningsplan (SUP)	Piteå
Träff 5:	Lördag 27 April	12.00-17.00	Matchförberedelse och Analys (PIF Dam)	LF Arena
Träff 6:	Söndag 28 April	09.00-17.00	Tränarutbildning C Dag 2	Piteå

Instruktör på Utbildningen kommer att vara: **Annelie Andersen (PIF Dam) fd. SvFF Förbundskapten Flicklag**



Utbildningen kostar 3000 kr/deltagare. Ni kan få ekonomisk hjälp via NFF(Andreas E) samt med eran SISU Konsulent (Anne M och/eller Niklas G)

Om du har redan gått C-Diplom så kan du delta på det andra och behöver ej delta den delen

Anmälan och Frågor:

Per-Håkan Taavo Norrbottens Fotbollförbund per-hakan.taavo@norrbottensff.bd.se 070-667 00 55

Välkommen med din anmälan! Anmälan på NFF hemsida under Aktuella Tränarutbildningar

Norrbottens FF och SISU Norrbotten

